
Управление образования 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреждение 
средняя общ еобразовательная школа № 5 

имени Романа А лександровича Турского г. Амурска 
А мурского м униципального района 

Х абаровского края

О внесении изменений в приказ 
№ 64-Д от 08.04.2020 «О выдаче 
продуктовых наборов»

В связи с имеющейся продукцией на складе поставщика по состоянию 
на 17.04.2020 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень продуктового набора с 20.04.2020 года 
(приложение 1).

2. Внести изменения в график выдачи продуктовых наборов 
(приложение 2).

П Р И К А З

/ /.  РГ.
г. Амурск

Е.А. Михайлюк



Приложение 1 
к приказу директора 
МБОУ СОШ № 5 г. Амурска 
от '/& ft?,

Недельный набор продуктов для льготной категории обучающихся 1-го класса
№
п/п

Наименование
продукта

1 кг, 1 шт., 
1 банка,
1 пачка

Цена (руб.) Стоимость (руб.)

1 2 3 4 5
1 Тушенка 2 банки 75-00 150-00
2 Сгущенное молоко 1 банка 70-00 70-00
3 Сок фруктовый 0,2 л 2 шт. 13-00 26-00

ИТОГО: 246-00

Недельный набор продуктов для льготной категории обучающихся 2-4-го класса
№
п/п

Наименование
продукта

1 кг, 1 шт., 1 
банка,
1 пачка

Цена (руб.) Стоимость (руб.)

1 2 3 4
1 Чай (пакетированный) 1 пачка 45-00 45-00
2 Тушенка 2 банки 75-00 150-00
3 Сгущенное молоко 1 банка 70-00 70-00
4 Сок фруктовый 0,2 л 2 шт. 13-00 26-00

ИТОГО: 291-00

Недельный набор продуктов для льготной категории обучающихся 5-11-го класса

№
п/п

Наименование
продукта

1 кг, 1 шт., 
1 банка,
1 пачка

Цена (руб.) Стоимость (руб.)

1 2 3 4 5
1 Чай (пакетированный) 2 пачки 45-00 90-00
2 Тушенка 2 банки 75-00 150-00
3 Сгущенное молоко 1 банка 70-00 70-00
4 Сок фруктовый 0,2 л 2 шт. 13-00 26-00

ИТОГО: 336-00

Недельный набор продуктов для льготной категории обучающихся с ОВЗ

№
п/п

Наименование
продукта

1 кг, 1 шт., 1 
банка,
1 пачка

Цена (руб.) Стоимость (руб.)

1 2 3 4 5
1 Чай (пакетированный) 2 пачки 45-00 90-00
2 Тушенка 3 банки 75-00 225-00
3 Сгущенное молоко 2 банки 70-00 140-00
4 Сайра 2 банки 67-00 134-00
5 Сок фруктовый 0,2 л 2 шт. 13-00 26-00

ИТОГО: 615-00



Приложение 2 
к приказу директора 
МБОУ СОШ № 5 г. Амурска
ОТ

График
выдачи продуктовых наборов для учащихся льготной категории

День
недели

Время Класс

Пятница-
суббота

9.00-14.00 Все классы


